Fiche de Données Techniques
Pression • Température • Humidité • Vitesse d’air • Débit d’air • Combustion uaevuoN
uaevuoN
uaevuoN
uaevuoN
Caractéristiques du Capteur
Manostats
PST

réserve d’appliquer les compensations d’étalonnage ou de se ramener à des conditions identiques.
Références
La codification ci-dessous permet de construire la référence
d’un capteur.
PST-
1 -500 à +1000 Pa
2 -500 à +1000 mmH O
3 -250 à +500 mbar
4 -1000 à +2000 mbar
2
Echelle de mesure
Exemple : PST-3
Modèle : pressostat PST avec une échelle de mesure de -250 à +500 mbar.
100 mm
93
 m
m
42 mm
Encombrement du boîtier
(Avec support de fixation)
A . o
Vdc .........tension continue
GND .......masse
b
Connectique
Raccordements électriques - suivant norme NFC15-100
Seul un technicien qualifié peut réaliser cette opération. Pour réaliser le raccordement  :  l’appareil doit être hors-tension.!
c
NC..................Normalement fermé
COM ..............Commun
NO .................Normalement ouvert
a
Relais
Alimentation
ou
Vac.........tension alternative (phase)
Vac.........tension alternative (neutre)
b
-
+
+
-
Bornier
d’alimentation
Bornier
relais
Vdc
GND
Alimentation
24 Vdc
ou Vac
Vac
Alimentation
24 Vac
Classe II
~